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Valberedningen för Örgryte IS Fotboll får lämna följande förslag Ɵll styrelse och revisor Ɵll 
årsmötet den 27 februari 2025. 

Styrelsen för Örgryte IS Fotboll 
Styrelsen är föreningens högsta beslutande organ och har det övergripande ansvaret för 
Örgryte IS Fotbolls verksamhet. Styrelsen ska säƩa långsikƟga mål och ramar för 
verksamheten och arbeta för aƩ ge organisaƟonen bästa möjliga förutsäƩningar. Kompetens 
avseende värvningar, spelarutveckling, partnerskap, evenemang och liknande ska finnas i 
den operaƟva verksamheten. Vi ser Ɵllbaka på eƩ år där sportchef och operaƟv chef nu är på 
plats och under året succesivt har kommit in i sina respekƟve roller. Samarbetet mellan de 
båda operaƟva enheterna fungerar, enligt vad vi erfar, mycket bra. Det finns en tydlig 
kommunikaƟon mellan respekƟve del. I en klubb med ÖIS begränsade resurser behöver dock 
styrelsens medlemmar också akƟvt kunna driva frågor och stöƩa den operaƟva 
verksamheten med sin experƟs. Då med en tydlig mandaƞördelning enligt organisaƟonens 
olika nivåer.   

Valberedningens arbete 
Arbetet med aƩ skapa förutsäƩningar för aƩ presentera eƩ bra förslag Ɵll styrelse för 
Örgryte IS Fotboll på kommande årsmöte pågår mer eller mindre under hela året, men 
intensifieras från och med augusƟ månad. Valberedningen arbetar både med nuƟda och 
framƟda perspekƟv, då valberedningen analyserar dels vad som händer i Örgryte IS Fotboll 
just nu, dels ser över framƟda behov.  Valberedningen har i år haŌ en livfull och akƟv dialog 
med föreningens medlemmar i många olika sammanhang och vi har följt upp Ɵps och förslag 
på framƟda styrelsemedlemmar. Valberedningen vill tacka er som bidragit med namn på 
lämpliga styrelsekandidater, som naturligtvis sparas för framƟda behov, och annan input 
under året.  
 
Valberedningen har träffat samtliga styrelsemedlemmar eƩ flertal gånger under året i såväl 
formella som mindre formella sammanhang, t.ex. under matcher, och vi har haŌ en öppen 
och presƟgelös dialog vid våra möten och träffar.  
 
Som Ɵdigare kommunicerats så anser valberedningen aƩ konƟnuitet är vikƟgt, särskilt när 
valberedningen upplever aƩ siƩande styrelse fungerar bra. Valberedningen föreslår därför 
omval av Terje Johansson som ordförande, omval av Peter Josefsson, Björn Anklev och 
Ricardo Heras Paleo som ledamöter samt omval av Caroline Albinsson som suppleant. Lars 
Sjögrell har avböjt omval då han har svårt aƩ hinna med sina övriga åtaganden i den egna 



verksamheten. Föreningen kommer aƩ tacka av Lars för sina förtjänsƞulla år i styrelsen på 
årsmötet.  

Valberedningen är inte främmande för aƩ föreslå förändringar när valberedningen tycker aƩ 
det finns behov av förändringar i styrelsen. Valberedningen har övervägt aƩ Ɵllföra styrelsen 
juristkompetens (som historiskt har funnits i styrelsen), men har eŌer diskussioner med 
styrelsen kommit fram Ɵll aƩ Ɵllräcklig sådan kompetens finns aƩ Ɵllgå i Örgryte IS Fotbolls 
nätverk. Någon yƩerligare kompetens bedömer valberedningen inte behövs Ɵllföras 
styrelsen i nuläget. 

Som även Ɵdigare kommunicerats så anser valberedningen aƩ styrelsens ledamöter på sikt 
behöver bli färre, för aƩ få en så effekƟv styrelse som möjligt. Valberedningen tycker aƩ det 
nu är en lämplig Ɵd aƩ inleda deƩa arbete och har därför valt aƩ inte föreslå någon ersäƩare 
för Lars Sjögrell. 

Valberedningen vill också kommunicera vår ambiƟon aƩ på sikt uppnå en mer jämställd 
styrelse. 

Valberedningens förslag Ɵll ordförande och ledamöter i sin helhet 

Valberedningens styrelseförslag Ɵll årsmötet 2025: 

Till ordförande:  
Terje Johansson (omval) – för en Ɵd av 1 år 

Till ledamot:  
Ricardo Heras Paleo (omval) – för en Ɵd av 2 år 

Björn Anklev (omval) – för en Ɵd av 2 år 

Peter Josefsson (omval) – för en Ɵd av 2 år 

Förutom ovannämnda är, Kristofer Allbäck, Jacob Ryder, Melissa Mahan och Jan Olofsson 
valda Ɵll årsmötet 2026 

Förslag Ɵll styrelsesuppleant: 
Caroline Albinsson (omval) – för en Ɵd av 1 år 

Förslag Ɵll revisorer: 
Valberedningens förslag på revisor är: 

Johan Frej, auktoriserad revisor på Frejs Revisorer (omval) – för en Ɵd av 1 år 

Som suppleant för Johan Frej föreslås Magnus Anderström på Frejs Revisorer (omval) – för 
en Ɵd av 1 år 

 

 



Göteborg den 6 februari 2025 

Valberedningen för Örgryte IS Fotboll Dan Cameras, Michael Johansson, Sandra Arvidsson, 
Björn Foghammar och Niclas Baumann 


